
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00031/2023 (SRP)

Às 16:19 horas do dia 16 de agosto de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 078/2023, Pregão nº
00031/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Papel vegetal
Descrição Complementar: Papel Vegetal Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 90 A 95 G/M2, Formato: A4 ,
Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Aplicação: Desenho Técnico
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.806 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 316,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: PAPEX DO BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. , pelo melhor lance de R$ 216,0000 , com
valor negociado a R$ 215,0000 e a quantidade de 1.806 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2023
13:25:52 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAPEX DO BRASIL
INDUSTRIA E COMERCIO LTDA., CNPJ/CPF: 24.069.938/0001-26,

Melhor lance: R$ 216,0000, Valor Negociado: R$ 215,0000

Homologado 16/08/2023
16:19:13

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Papel vegetal
Descrição Complementar: Material: Celulose Vegetal, Gramatura: 90 A 95 G/M2, Aplicação: Desenho Técnico,
Comprimento: 297 MM, Largura: 210 MM, Formato: A4,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 252 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 316,5000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: MAAP CELULARES INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 240,0000 , com valor
negociado a R$ 239,9000 e a quantidade de 252 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/08/2023
13:25:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAAP CELULARES
INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF: 01.510.820/0001-96, Melhor lance:

R$ 240,0000, Valor Negociado: R$ 239,9000

Homologado 16/08/2023
16:19:26

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Fim do documento


